et procuratore reorum coram nostro, ac hoc deputato commissario, nonnullos testes et litteras pro 
suis intentionibus fundandis produxerunt et diligenter obtinuerunt examinari et tandem seruatis per 
nos rite seruandis in huiusmodi causa, ad ipsius conclusionem legitime processo dictis actore et 
procuratore reorum die date presentium in nostra presentia constitutis et sententiam diffinitam per 
nos ferri postulantibus, nos tunc, judices predicti, visis per nos primitus et diligenter inspectis omni-
bus et singulis actis et actitatis presenti in causa coram nobis factis et habitis ipsiusque cum debitis 
maturitate et diligentia recensitis communicato nobis jurisperitorum consilio quibus de huiusmodi 
cause meritis relationem fecimus plenam et fidelem premissa quoque deliberatione desuper matura 
ad nostram in huiusmodi causa proferendam diffinitam sententiam procedendi duximus et proces-
simus eamque per ea, que vidimus et cognouimus, in scriptis tulimus et etiam promulgamus huius-
modi sub tenore: Cristi nomine inuocato pro tribunali sedentes et solum deum, de cuius vultu 
justicia procedit, pre oculis habentes de jurisperitorum at assensu per hanc nostram diffinitam sen-
tentiam quam ferimus, dei nomine in hiis scriptis absoluimus partem defendentem an impetitione 
actoris de qua supra ob non fundatam ipsius actoris intentionem, eidem super premissis silentium 
perpetuum imponentes ipsumque actorem in expensas litis, quarum taxam reseruamus, condemnan-
tes. In quorum omnium et singulorum fidem et testimonium premissorum presentes litteras, huius-
modi nostram diffinitiuam sententiam in se continentes, exinde fieri et per notarium publicum 
scribamque nostrum infra scriptum subscribi et publicari mandauimus nostrique sigilli jussimus et 
fecimus appensione communiri. Lecta, lata, data et in scriptis promulgata est hec nostra sententia in 
ciuitate Augustensis et in loco consistoriali solito, sub anno a natiuitate domini millesimo quadrin-
gentesimo septuagesimo tercio, indicione sexta, pontificatus sanctissimi in Cristo patris et domini 
nostri, domini Sixti, diuina prouidencia pape quarti, anno tercio, die vero Mercurii vicesimo septi-
mo mensis octobris, hora primarum vel quasi, presentibus ibidem venerabili et honorabili viris 
magistris Vdalrico Schaller, in decretis licentiato, aduocato, et Jodoco Pflantzeman, causarum curie 
nostre procuratore, testibus ad premissa vocatis et rogatis.

   Et ego, Erhardus Wagner de Walsteten, clericus Augustensis diocesis, publicus  
   sacra imperiali auctoritate notarius ac curie Augustensis coram venerabilibus et  
   circumspectis viris dominis eiusdem curie causarum scriba juratus, quia  
   premissis, processui in dicta causa habito et contentis in eodem sententie  
   promulgacioni omnibusque aliis et singulis premissis, dum sicut premittitur,  
   coram dictis dominis judicibus et per eos agerentur et fierent vnacum prenotatis  
   testibus presens interfui eaque omnia hic fieri vidi et audiui ideoque presens  
   publicum inserumentum manu alterius fideliter scriptum huiusmodi sententiam  
   diffinitam, in se continens, exinde de ipsorum dominorum judicum mandato  
   confeci, subscripsi, publicaui et in hanc publicam formam redegi signoque et  
   nomine meis solitis et consuetis vnacum eorundem dominorum judicum  
   sigilli appensione signaui et muniui in fidem et testimonium omnium  
   et singulorum premissorum.